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Бланк заказа 
 механизмов исполнительных однооборотных типа МЭО(МЭОФ)

	Заказчик
	город
	

	
	наименование 

организации
	

	
	телефон (факс)
	

	Тип механизма по виду соединения
	Обозначение
	Количество, шт.

	
	Рычажный
	МЭО
	

	
	Фланцевый 
	МЭОФ
	

	Номинальный крутящий момент на выходном валу, Н м.
	40
	100
	250
	320
	630
	1000

	
	
	
	
	
	
	

	
	1600
	2500
	4 000
	10 000
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Номинальный полный ход выходного вала, оборот.
	0,25
	0,63

	
	
	

	Номинальное время хода выходного вала, с.
	10
	25
	63
	160
	

	
	
	
	
	
	

	Напряжение сети, В.
	220
	380

	
	
	

	Частота, Гц.
	50
	60

	
	
	

	Тип датчик
	БСПТ-10М
	БСПИ-10

	
	от 0 до 5 мА
	
	

	
	от 4 до 20 мА
	
	

	
	БСПР-10
	БКВ

	
	
	

	Климатическое исполнение
	У1*
	У2
	УХЛ1*
	УХЛ2
	Т1*
	Т2

	
	
	
	
	
	
	

	Степень защиты 

оболочки IP
	54 IP
	67 IP
	68 IP

	
	
	
	

	Область применения
	Общепромышленный
	Взрывозащищенный

	
	
	

	Присоединительный фланец по ISO 5211
	F05
	F07
	F10
	F12
	F14
	F16
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Присоединительная тяга дополнительно, шт.**
	да
	нет

	
	
	


	Доставка
	да
	нет

	
	
	

	Примечание
	
	


*Только для взрывозащищенного исполнения

** По умолчанию поставляется 1 тяга.

Представитель заказчика

____________________    / ______________________/ ______________

(подпись)



(Ф.И.О.)


(ДАТА)

